Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 STENIO MILLER DOS SANTOS SABINO 31/03/1982 9,50 9,00 18,50 10952

2 DANIEL DO ESPIRITO SANTO* 25/10/1977 9,50 8,50 18,00 1480

3 JOSE MIGUEL DIAS FILHO 17/07/1970 10,00 7,50 17,50 2211

4 ALESSANDRO JUNIOR PEREIRA 07/03/1979 8,50 7,50 16,00 13542

5 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA* 22/05/1976 6,50 9,00 15,50 11332

6 DENIS VINICIUS DE FREITAS 24/11/1986 7,00 8,50 15,50 1150

7 MARCELINO MARTINS DA SILVA 10/12/1972 5,50 9,50 15,00 2040

8 WANDERLEI GOMES DA SILVA* 15/12/1981 8,50 6,50 15,00 4272

9 DOUGLAS ALESSANDRO DE MELO OLIVEIRA 26/04/1983 6,00 9,00 15,00 11220

10 LEANDRO MENDES TEIXEIRA* 14/02/1986 7,00 7,50 14,50 8443

11 ALAN OLIVEIRA DE SOUZA 11/01/1990 5,00 9,00 14,00 2326

12 WASHINGTON CORREA 29/01/1965 3,50 9,50 13,00 9566

13 JUNIOR RODRIGUES MOREIRA 03/09/1975 4,50 7,50 12,00 13008

14 JEFFERSON DE SOUZA BORGES 26/06/1989 3,50 8,50 12,00 5888

15 CLEISSON NASCIMENTO DE SOUSA 11/01/1981 5,00 6,50 11,50 8694

16 WANDERSON GOMES MARTINS 19/09/1982 4,00 7,50 11,50 9179

17 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA CORREIA 19/03/1989 4,50 7,00 11,50 9668

18 JODSON GERALDO GONÇALVES COSTA 03/01/1991 2,00 8,00 10,00 3983

19 ADIMAR MENDES DE AS * 06/05/1979 1,00 8,50 9,50 12486

20 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA 13/08/1992 1,50 8,00 9,50 9895

21 MARLON MARQUES SOARES DA SILVA 27/01/1992 0,00 8,50 8,50 13002

22 ARIEL HOLANDA ANDRADE 17/03/1987 0,00 7,00 7,00 12481

* Candidatos desclassificados de acordo com o Despacho Administrativo nº1184 SRHU/SEDS publicado em 29/10/2012

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Município de MATOZINHOS- 1ª turma (ASP M) – nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de março de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para o cargo de Agente de

Segurança  Penitenciário, para as Unidades Prisionais situadas nos Municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP ( Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano)  Respectivamente,

 Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE  DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - MATOZINHOS

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO

Belo Horizonte, 29 de Outubro de 2012

Página 1 de 1